

## MAP SAI KAKSI MITALIA JYVÄSKYLÄSTÄ

Pétanquen SM-kilpailut pelattiin Jyväskylässä 4. – 10.7.2021. Pelipaikkana oli Jyväskylän jäähallin parkkialue, jonka asfaltin päälle oli levitetty sepeliä. Vaikeat ja kaltevat kentät vaativat tiukkaa keskittymistä ja kentän lukua. Jyväskylän Valo onnistui kisajärjestelyissä aivan kymppin arvoisesti.

MAP Räimeen miehet tekivät paluun mitaleille. +55 v sekaduppelissa ja naisten siivittäminä tuli seuralle peräti kaksi mitalia samana päivänä. **Markku Hurri**, Jaana Alanojan parina, sai **hopeaa**. Loppuottelu eteni todella tasaisena päättyen kuitenkin erittäin kokoneiden porilaisten 9 – 13-voittoon. Jännittävä loppuottelu löytyy Jyväskylän Valon videoarkistosta. Mitali oli Markun ensimmäinen SM-kisaviikoilta. **Sirpa ja Kari Korkeamäki** täydensivät hienon pelipäivän selkeällä 13 – 4-voitolla **pronssipelissä**. Markku nousi MAP Räimeen miesten ykköspelaajaksi, pelattuaan myös +65 singelissä puolivälieriin.

MAP:n jäsenistä **Sirpa Korkeamäki** (lisenssi on Loimaan Pétanque´sta), yhdessä Linnan Petanquistien **Jaana Alanojan** kanssa, voitti naisten duppelin **Suomen mestaruuden**. Tiukassa ja jännittävässä finaalissa voitto tuli Helsinki Boulen kaksikosta Anu Uusio ja Merike Aava pistein 13 – 11.

”Kokenut, rauhallinen ja kannustava pelitoveri tuo lisää varmuutta ja uskoa myös omaan pelaamiseen”, kommentoi Sirpa ensimmäistä Suomen mestaruuttaan.

Kuten tiedämme, petankki vaatii mielenhallinnan ja käden taitojen lisäksi myös kestävyttä. Jyväskylässä helle ja aurinko kärvensivät pelaajia hellittämättömästi seitsemän pelipäivää. Sirpaa pelasi joka päivä viikon ajan, yhteensä 39 peliä. Mitalien lisäksi tuli naisten henkilökohtaisen kisan neljäs sija sekä kaksi sijoitusta sijoille 5. – 8. Kultamitalipäivälle kertyi mittaa peräti 12 tuntia.

Kuvatekstit:

Sirpa Korkeamäki (vas.) ja Jaana Alanoja nauttivat palkintopallilla. Pitkän päivän urakka kannatti!

Sekaduppelin mitalikolmikko heinäkuun helteessä. Vasemmalta Jaana, Markku, Antero Lehti, Helena Kuivasniemi-Lehti, Sirpa ja Kari